
 

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství pro podporu výkonu služby 

  

 

 

 Projekt „Národní projekt SIS – Obnova a posílení hardwarové infrastruktury N.SIS, reg. č. ISF/15/03 

 

JID: PCR99ETRpo42790463 
Č.j.: PPR-34210-2/ČJ-2022-990656     

    Objednávka č. 7/2022 
 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-7453-22/ČJ-2020-990656 

 

(dále jen „Objednávka“) 

  
Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Be a Future s.r.o. 

 

Sídlo:     Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha  

IČO:    04876041 

DIČ:    CZ04876041 

Zastoupená:    

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., 115-2165660217/0100 

Kontaktní osoba:   

 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. 

zn. oddíl C, vložka 285925 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 



Strojnická 27 

170 89 Praha 7 

Tel.: +420 974 836 601 

Fax: +420 974 835 401 

Email: pp.rpvs.sekret@pcr.cz 

 

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou čj. PPR-7453-22/ČJ-2020-990656 ze 

dne 4. 8. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen 

„Plnění“). 

1.2. Předmět plnění je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie. Dodavatel je povinen dodržet podmínky 
stanovené v čl. 16 Rámcové dohody. Název projektu „Národní projekt SIS – Obnova a posílení 
hardwarové infrastruktury N.SIS“, registrační číslo projektu ISF/15/03. 

2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ  

2.1.  Dodavatel je povinen dodat Plnění do 15. 12. 2023 od účinnosti této Objednávky, pokud v Příloze 
č. 1 není stanoveno jinak. 

2.2. Místem plnění je: Praha 

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele:  

3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí 29 348 900,00 Kč bez DPH, 35 512 169,00 Kč s DPH. 

Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky. 

3.2. Platební podmínky: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, na základě 
dílčího akceptačního protokolu, a to za jednotlivé části plnění (tj. část 1-3) uvedené v Příloze č. 1 
této Objednávky.  

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 

4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  

4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.  

4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

 č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č.1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č.2. – „Specifikace ceny“  

Objednatel:                                                                            Dodavatel:           

                         

 

…………………..                                                                   ………………….. 
Česká republika – Ministerstvo vnitra                                     Be a Future s.r.o. 

Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek           



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Předmětem plnění je vývoj komponenty NIT-SIS v rozsahu dle akceptovaných výstupů plnění „Analýza 
požadavků“ a „Návrh architektury řešení“ Prováděcí smlouvy č.j. PPR-18222-8/ČJ-2021-990656 k 

Rámcové dohodě č. j.: PPR-7453-22/ČJ-2020-990656. 

Předmětem Objednávky je Plnění B dle Rámcové dohody, konkrétně realizace níže uvedených aktivit: 

1) NIT-SIS Core – do 30. 11.2022 

a) Adaptace standardizovaných kontejnerů PČR 

b) Dokončeny vývojové aktivity Weblogic, FTP server, Rabitt, prac.DB 

c) Dokončená funkcionalita pro Gateway 

d) Vytvoření NIT Core a komunikace Gateway 

e) Dokončená funkcionalita Interní testovací nástroje 

f) Ostatní komponenty v základní funkcionalitě 

g) Systémové a technické integrační testy 

h) Dokumentace 

 

2) NIT-SIS NC - termín předání do 31. 07. 2023 

a) Rozšíření NIT Core 

b) Dokončená funkcionalita Databáze Národní kopie - Nasazení PostgreSQL a replikací 

c) Dokončená funkcionalita Nasazení ElasticSearch 

d) Systémové a technické integrační testy 

e) Dokumentace 

 

3) NIT-SIS Full - termín předání do 15. 12. 2023 

a)  Příprava podkladů pro vývojáře 

b) Dokončená funkcionalita Administrátorská aplikace 

c) Dokončená funkcionalita Logování, Monitoring, Auditing 

d) Dokončená funkcionalita Pracovní obraz dat pro AKV 

e) Systémové a technické integrační testy 

f) Dokumentace 

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Uvedená pracnost v MD v Příloze č. 2 je předpokládaná jako maximální, skutečný rozsah pracnosti 
v daném časovém rozmezí se může lišit v závislosti na reálných požadavcích a potřebách Objednatele. 
Plnění bude fakturováno na základě reálně provedených prací. 

Objednatel si ve smyslu § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje 

změnu závazku z této Objednávky, konkrétně úpravu harmonogramu s ohledem na změny 

harmonogramu ze strany eu-LISA nebo Evropské komise. 
 

Objednatel si vyhrazuje v případě vzniku potřeby možnost provést v průběhu poskytování plnění 
případnou revizi či úpravu požadovaných služeb.  
 



Příloha č. 2 - Specifikace ceny

Aktivita Počet MD Cena MD bez DPH Cena MD s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

NIT-SIS Core

Architekt řešení NS-SIS II 55,0 18 800,00 Kč                   22 748,00 Kč                   1 034 000,00 Kč                      1 251 140,00 Kč                        

Projektový manažer 81,0 18 500,00 Kč                   22 385,00 Kč                   1 498 500,00 Kč                      1 813 185,00 Kč                        

Konzultant v oblasti schengenské spolupráce - analytik 148,0 17 500,00 Kč                   21 175,00 Kč                   2 590 000,00 Kč                      3 133 900,00 Kč                        

Tester 142,0 12 500,00 Kč                   15 125,00 Kč                   1 775 000,00 Kč                      2 147 750,00 Kč                        

Senior specialista na bezpečnost 42,0 17 000,00 Kč                   20 570,00 Kč                   714 000,00 Kč                         863 940,00 Kč                            

Software (APV) specialista 693,0 17 000,00 Kč                   20 570,00 Kč                   11 781 000,00 Kč                    14 255 010,00 Kč                      

Celkem NIT-SIS Core 1161,0 19 392 500,00 Kč                    23 464 925,00 Kč                      

Aktivita Počet MD Cena MD bez DPH Cena MD s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

NIT-SIS NC

Architekt řešení NS-SIS II 11,0 18 800,00 Kč                   22 748,00 Kč                   206 800,00 Kč                         250 228,00 Kč                            

Projektový manažer 16,0 18 500,00 Kč                   22 385,00 Kč                   296 000,00 Kč                         358 160,00 Kč                            

Konzultant v oblasti schengenské spolupráce - analytik 30,0 17 500,00 Kč                   21 175,00 Kč                   525 000,00 Kč                         635 250,00 Kč                            

Tester 28,0 12 500,00 Kč                   15 125,00 Kč                   350 000,00 Kč                         423 500,00 Kč                            

Senior specialista na bezpečnost 8,0 17 000,00 Kč                   20 570,00 Kč                   136 000,00 Kč                         164 560,00 Kč                            

Software (APV) specialista 141,0 17 000,00 Kč                   20 570,00 Kč                   2 397 000,00 Kč                      2 900 370,00 Kč                        

Celkem NIT-SIS Core 234,0 3 910 800,00 Kč                      4 732 068,00 Kč                        

Aktivita Počet MD Cena MD bez DPH Cena MD s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

NIT-SIS Full

Architekt řešení NS-SIS II 12 18 800,00 Kč                   22 748,00 Kč                   225 600,00 Kč                         272 976,00 Kč                            

Projektový manažer 19 18 500,00 Kč                   22 385,00 Kč                   351 500,00 Kč                         425 315,00 Kč                            

Konzultant v oblasti schengenské spolupráce - analytik 34 17 500,00 Kč                   21 175,00 Kč                   595 000,00 Kč                         719 950,00 Kč                            

Tester 39 12 500,00 Kč                   15 125,00 Kč                   487 500,00 Kč                         589 875,00 Kč                            

Senior specialista na bezpečnost 10 17 000,00 Kč                   20 570,00 Kč                   170 000,00 Kč                         205 700,00 Kč                            

Software (APV) specialista 248 17 000,00 Kč                   20 570,00 Kč                   4 216 000,00 Kč                      5 101 360,00 Kč                        

Celkem NIT-SIS Core 362 6 045 600,00 Kč                      7 315 176,00 Kč                        

CELKEM 1757,0 29 348 900,00 Kč     35 512 169,00 Kč      


